










Vekeplan for 7.steg, veke 48

		MÅNDAG 27/11		TYSDAG 28/11		ONSDAG 29/11		TORSDAG 30/11		FREDAG 1/12	
1	08.50 09.35	7A: Engelsk	7B Matte	7A Norsk	7B Engelsk	7A: Engelsk	7B: Norsk	7A: Norsk	7B: Engelsk	Fagdag Jul  Ta med PC, nistepakke og utekleider	
2	09.35 10.20	Bading i Sogndal Bussen går 09.40 		Norsk				7A: Matte			
3	10.35 11.30			7A: Matte	7B: Engelsk	Matte		Øving julekonsert 			
4	12.00 12.45			Matte		Naturfag					
5	12.45 13.30			Naturfag							
6	13.45 14.30			Norsk				Musikk			
				LEKSEHJELP 14.30-15.30		LEKSEHJELP 12.45-13.45		Gunnvor studiedag. Send gruppemelding til Gunnvor og ein faglærer på trinnet.		Gunnvor studiedag. Send gruppemelding til Gunnvor og ein faglærer på trinnet.	
MATTE 		Vekelekse: Gjer matteinnføring for veke 48. Bruk linjal, og pass på rett føring. Lever inn lekseboka seinast torsdag. Legg boka i leksebokkassen i klasserommet.									
ENGELSK  Til onsdag:		Elevkanalen: Logg inn med Feide. News in English Jr.: Trykk på lenkja om «Thanksgiving and winter» og sjå nyheitssendinga. Lenkja finn du her: https://www.elevkanalen.no/nyheter/2434/artikkel/180757 . Trykk på cc-knappen nedst på klippet, og endre undertekst til engelsk. Viss du trykker på «Full text», kan du fylgje med på teksten til høgre for videoruta. Lytt, sjå, les 😊 Etterpå trykker du på «Quiz» (over videoruta). Svar på alle spørsmåla som ligg under «Thanksgiving – Content quiz» og «Winter – Content quiz».									
MUSIKK 		Øv på songane til julekonserten. Du finn songane på generelt på Teams.									



Fag:	Tema og mål:
Norsk:	Komma og setningsanalyse: Øve på bruk av komma. Finna setningsledda i ein setning, samt sjå korleis dei heng saman. Kjelder: Vurdere ulike kjelder kritisk. Forklare kva åndsverk, opphavsrett og plagiering er. Oppgi kjelder i ei kjeldeliste.
Matematikk:	Multiplikasjon og divisjon med fleirsifra tal, doble og halvere med desimaltal, multiplikasjon og divisjon med desimaltal.
Engelsk:	Life Down Under: Lese, lytte til og samtale om Australia; kjende attraksjonar, historie, urfolk, dyreliv osv...Munnleg-digital framføring om sjølvvald undertema. Medeleverspons. Introdusere nytt kapittel: Tradisjonar.
KRLE:	Tema: Jul. Ordinær KRLE-undervisning utgår denne veka.
Samfunnsfag:	Utgår denne veka
Musikk:	Julekonserten og skulen musiserar: Læra eit repertoar av songar, andre vokale uttrykk og dans frå samtida og historia
Naturfag:	Stjerner og planetar: Bruka stelarium til sjå modellar av sola og planetane
Kunst og handverk:	Læra verdien av design og redesign i eit miljø- og samfunnsperspektiv (bruk og kast-samfunn). Bruke ulike tekstilar og material og setja desse saman med fine samanføyningar. Designe eigne klesplagg som uttrykkjer steriotypar og kulturarv.
Kroppsøving:	Bading: Utføre grunnleggjande teknikkar i symjing på magen, på ryggen og under vatn

Meldingar til heimen

Tusen takk for ein kjekk temakveld førre veke. Vi er svært stolte av elevane våre og det dei leverte frå scena. Tusen takk også for velviljen de synte i høve serveringa, og beklagar igjen for at vi ikkje hadde vårt på «det reine». Veldig kjekt at so mange av dykk hadde høve til å komme! Vi kosa oss 😊

Måndag er det siste badeøkta i Sogndal. Ta med mat og badeklede + datamaskin.

Fredag er det fagdag jul. Ta med PC, nistepakke og utekleder (eine stasjonen på fagdagen er ute).

Mvh Odd Ivar og Gunnvor

